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Link do produktu: https://alnar.pl/kraftwerk-lampa-warsztatowa-aku-led-400Im-p-27871.html

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

LAMPA WARSZTATOWA AKUMULATOROWA

Lampa wyposazona w magnes w podstawie.
Mozliwos¢ ztozenia i wykorzystania jako latarki
Dodatkowa dioda LED o mocy 70Im

Zasilanie akumulatorowe - tadowalne

Napiecie zasilania 3,7V

Pojemnos¢ akumulatora 2000 mAh
Typ akumulatora Li-lon

SMD LED 400lm, SMD LED 70Im

Moc Zrédfa $wiatta: 3,3W i 1W

Kat $wiecenia 110 stopni

Klasa szczelnosci: IP54

Temperatura pracy: od -10 do 40 St.C.
Wymiary: dtugos¢ 302mm

Czas tadowania 3h

Czas Swiecenia 300Im - 3h, 70Im - 8h
Wyposazenie: tadowarka

KRAFTWERK LAMPA WARSZTATOWA AKU
LED 400Im

269,00 zt
218,70 zt
1-7dni
32085
KRAFTWERK

Przenosna lampa warsztatowa z ekstremalnie waskim Zrédtem $wiatta do trudnodostepnych miejsc.
Obudowa Zrédta sSwiatta wykonana z aluminium, obracana w zakresie 180 stopni.
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